
СХЕМА  НА ГАЗОВА ИНСТАЛАЦИЯ

ОТОПЛЕНИЕ,  ВЕНТИЛАЦИЯ,  КЛИМАТИЗАЦИЯ

ЕООД

Съгласувал:

год:2015

част: фаза

ГСИ

ТП

лист:

Начертал:

Проектант: инж.Аврамов

4/6

арх.

констр.

Ел.

ВИК

Диплома:МЯ 002166/1979 - ВМЕИ София

ОБЕКТ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Община Габрово

инж.Аврамов

на природен газ.

Пристройка към ДЯ"Зора" ,гр.Габрово,за котелно 

УПИ XXXIX-детска ясла Зора-кв.53,гр.Габрово-Iетап,IIIчаст
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1.ТАБЛО  АВАРИЕН ОТСЕКАТЕЛ -600/450/300 /черт.5/6 /

2.ПРЕДПАЗНА ТРЪБА Ф89,L=350mm /черт.6/6 /

3.ТЕРМИЧЕН ПРЕДПАЗИТЕЛ 1,1/2"

1

1

1

4.ДИЕЛЕКТРИЧНА ВРЪЗКА 1,1/2"

5.ГАЗОВ БЛОК /КОМПЛЕКТ С ГОРЕЛКАТА/

1

1

1

1

6.КОМБИНИРАНА ГОРЕЛКА -НАФТА/ГАЗ, Q=300KW

7.ГАЗО-НАФТОВ СТОМАНЕН КОТЕЛ 300КВ-Т макс=90 о С

12.ПРЕХОД  РЕ-НD/СТОМАНА-ф50/ф40

13. КОЛЯНО Ф50 РЕ -НD С ВГРАДЕН СЪПРОТИВ. ПРОВОДНИК

14. - КРАН С БУТОН VE2-1/2"

2

1

1

15.КРАНС БУТОН -KH-R 84 -1/2"  И ПРОБНА ГОРЕЛКА

1

1

1

1

1

1

1

1

20.ПРЕСОСТАТ DG150B/30-150 mbar/-1/4"

21.ЩУЦЕР ПРАВ-G 1/4"

22.ГАЗОПРОВОД ПРАВ ф28х3х150

18. ХОЛЕНДЪР-НИПЕЛ ЪГЛОВ R19/A-1,1/2"

      - МАНОМЕТЪР ф100,VE-2-1/2" 0-250 mbar

      - ЪГЛОВ ЩУЦЕН G1/2"

17..ФИЛТЪР ЗА ГАЗ  ДН40

19.РЕДУКЦИЯ R1,1/2"-3/4"

ГРИТ

12

Q=31.73 m3/h-100mbar

монтаж -на 80см.в терен

РЕ ф50x3  

w = 5.7 m/sek

Q=31.73 m3/h-100mbar

монтаж -на 80см.в терен

РЕ ф50x3  

w = 5.7 m/sek

Q=31.73 m3/h-100mbar

открито-на скоби   +2.40

w =6.2 m/s

Q=31.73 m3/h-100mbar

по стената -на скоби
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L = 10.8 m.

L = 2.4 m.

L = 1.80 m.

L = 1.1 m.

L = 1.76 m.

St ф42x3  

St ф42x3  

L = 0.4 m.

Q=31.73 m3/h-100mbar

St ф42x3  
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16.КРАН СФЕРИЧЕН ЗА ГАЗ-KH-R 84-11/2",ХОЛЕНДЪР /НИПЕЛ-11/2"

L = 2.5 m.

w = 6.2 m/sek

w = 6.2 m/sek

пясък-10 см.

мека пръст-10 см.

марк.лента

обратен насип

кота терен

РАЗРЕЗ ТРАНШЕЯ

ПЛОЩАДКОВ ГАЗОПРОВОД

РЕ тръба-за газ ф50/3


